
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА СТРИЙСЬКОГО РАЙОНУ 
ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

                           07.12.2020                              Стрий                                     № 4

Про затвердження Положення та складу
комісії з питань захисту прав дитини
у новій редакції

Відповідно до Конституції України, ст. 5 Закону України "Про охорону 
дитинства", Постанови Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 року №866 
"Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав 
дитини", Постанови Кабінету Міністрів України від 03.10.2018 року №800 
"Деякі питання соціального захисту дітей, які перебувають у складних 
життєвих обставинах, у тому числі таких, що можуть загрожувати їх життю та 
здоров’ю", керуючись пп. 4 п.б. ст. 34 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", з метою приведення Положення до вимог чинного 
законодавства, виконавчий комітет Стрийської міської ради вирішив:

 1. Затвердити Положення про комісію з питань захисту прав дитини при 
виконавчому комітеті Стрийської міської ради в новій редакції (Додаток 1).

2. Затвердити склад комісії з питань захисту прав дитини при виконавчому 
комітеті Стрийської міської ради (Додаток 2).

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради №304 від 20.12.2018 року "Про затвердження 
Положення та складу комісії з питань захисту прав дитини".
4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського 
голови Х.Грех.

Міський голова                                                           Олег Канівець


